

Degn Future ApS
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 12 03 69 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Morten Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Degn Future ApS Sølunden 29, Hvam 8620 Kjellerup
	Telefon: 86667515
	CVR-nr.: 12 03 69 30
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Degn
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.725 kr. mod 33.309 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.852 kr. mod 25.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	40.725	33.309
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	28.658
Andre finansielle indtægter	162	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.527	-29.142
Resultat før skat	11.360	32.825
1 Skat af årets resultat	-2.508	-7.317
Årets resultat	8.852	25.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.852	25.508
Disponeret i alt	8.852	25.508

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.170</u>	<u>45.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.171</u>	<u>70.665</u>
	Aktiver i alt	<u>1.568.171</u>	<u>1.570.665</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		462.766	453.914
Egenkapital i alt		<u>662.766</u>	<u>653.914</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.177	7.177
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.177</u>	<u>7.177</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.508	1.012
Anden gæld		895.720	908.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		898.228	909.574
Gældsforpligtelser i alt		<u>898.228</u>	<u>909.574</u>
Passiver i alt		<u>1.568.171</u>	<u>1.570.665</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	428.406	628.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.508	25.508
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	453.914	653.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.852	8.852
	200.000	462.766	662.766

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.508	1.012
Årets regulering af udskudt skat	0	6.305
	2.508	7.317
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.467.379	1.331.960
Tilgang i årets løb	0	135.419
Kostpris ultimo	1.467.379	1.467.379
Regulering til dagsværdi primo	32.621	32.621
Regulering til dagsværdi ultimo	32.621	32.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	1.500.000

Ejendomme består primært af boligudlejningsejendom i Vium, Kjellerup og sekundært af 4.369 m² ubebygget grund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig (%)	11	10
Tomgangsprocent, bolig (%)	10	10

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	137	137
--	-----	-----

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Degn

Direktør

ID: ec2e8db2-c94c-4c10-b573-7d57db6e92da

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2024 kl.: 06:24:19

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 07:36:34

Underskrevet med MitID



Morten Degn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Degn

Dirigent

ID: ec2e8db2-c94c-4c10-b573-7d57db6e92da

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 08:04:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e08a66QNqjKW251736855

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.